АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЕЛИКИЕ ЛУКИ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

_11.03.2015__                                                                                                     №_100/П_
город Великие Луки

[bookmark: _GoBack]О проведении городского этапа
III Международного конкурса
 юных чтецов «Живая классика»

	В соответствии с планом мероприятий Управления образования Администрации города Великие Луки  на 2014-2015 учебный год и Положением  о Международном конкурсе юных чтецов «Живая классика - 2015»
П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Провести  12 марта 2015 года в 13.00 городской этап III Международного конкурса юных чтецов «Живая классика» на базе МБОУДОД ДДТ (ул. Первомайская, д. 2).
 2. В состав жюри включить:
- Васильчик М.А., специалиста Управления образования, учителя русского языка и литературы МБОУ СОШ №17;
- Дроздову Т.М., методиста МБОУДОД ДДТ;
- Жукову Н.А., заместителя директора по учебно-воспитательной работе МБОУ Центр образования;
-  Терешину Л.Н., заместителя директора по работе с детьми ЦГБ им. М.И. Семевского.
3. Руководителям образовательных учреждений, заявившихся на участие в конкурсе, направить учащихся для участия в конкурсе и руководителя для сопровождения детей.
4. Назначить ответственным за мероприятие Зернову Т.А., директора муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Дом детского творчества имени Александра Матросова».
5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника Управления образования Н.Г.Лаевскую.

Начальник Управления образования                                                      Т.О. Лозницкая